Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 006/08

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os Professores Augusto César B. Pires (Presidente) – matrícula

148890;  José Eduardo Pereira Soares – matrícula 134198 e Detlef Hans-Gert Walde -

matrícula 087271 para sob a presidência do primeiro, constituirem comissão que deverá

proceder a análise do processo de Estágio Probatório da Profa. Adalene Moreira Silva,

matrícula 986232, no prazo de 15 dias.

               Brasília, 09 de maio  de 2008.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB